
1

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. di Palermo)

DETERMINAZIONE N. 562  del 23/09/2016 del REGISTRO GENERALE

AREA Iª : AMMINISTRATIVA –CULTURALE.

N. 22 del 14/09/2016  del Registro del Servizio 

OGGETTO:  Impegno  di  spesa  della  somma   di  € 
1.000,00  per  C.T.U  causa  Nicchi 
Gandolfa c/ Comune di Polizzi Generosa 

IL RESPONSABILE DEL DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

P R O P O N E

1. Impegnare la somma di € 1000,00 , a titolo di acconto, per la C.T.U.  nella lite intentata 
dalla Sig.ra Nicchi Gandolfa relativamente al dissesto verificatosi in contrada “Suvareto che 
aveva provocato danni al proprio fabbricato ;

2. Far gravare   la  somma  complessiva  di  €  1000,00  sul bilancio  di  previsione  2016 
sull'intervento  1010203  prestazione  di  servizi  cap.  1058/1  del  bilancio  2016,alla  voce 
“Onorari e spese di  causa”; 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
               f.to    D.ssa Rosalia Tocco

  

Il Responsabile della 1ª Area

VISTA la superiore proposta di determinazione;
VISTO il D.Legislativo n. 267/00;
VISTO il vigente regolamento di contabilità;
VISTO l'art. 163, comma 2, del Decreto Legislativo n. 267/200;

D E T E R M I N A

Approvare la superiore proposta di determinazione facendola propria. 

Il Responsabile della 1ª Area
f.to   D.ssa Ferruzza Gandolfa


